dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

10

11

12

13

14

15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 UMK "®emnpa"

000 UMK "®emnpga"

000 UMK "demunaa"

000 UMK "demnpa"

000 UMK "®emnpa"

UM 3peHsepT O. H.

UM SpeHsepT O. H.

UM SpeHsepT O. H.

UM SpeHsepT O. H.

000 UMK "demnpa"

000 UMK "®emnpa"

000 UMK "®emnpga"

000 UMK "demnpa"

MM 3peHsepTt O. H.

CBepeHun

dpeHBepT Onecsa HMKonaesHa

003545

06.02.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

19.10.2018

31.10.2018

06.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

19.11.2018

26.11.2018

29.11.2018

03.12.2018

03.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

10.12.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

O6opynoBaHue

O6opypoBaHune

BenMHMHaapeHﬂHOﬁﬂﬂaTH

BennynHa apeHOHoOM naaThl

BenvynHa apeHaHom naaThbl

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

2Kunonm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

BenunynHa apeHOHoM naaThl

BennynHa apeHaHoM naaThbl

O6opypoBaHune

TpaHcnopTHble cpeacTBa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



11

12

15

16

16

17

18

19

UM SpeHsepT O. H.

WM 2peHsepT O. H.

UM 3peHsepT O. H.

WM SpeHsepT O. H.

UM SpeHsepT O. H.

UM SpeHsepT O. H.

000 UMK "demnpa"

WM 2peHsepT O. H.

UM 3peHsepT O. H.

UM SpeHsepT O. H.

UM SpeHsepT O. H.

14.12.2018

14.12.2018

18.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

26.12.2018

26.12.2018

27.12.2018

29.12.2018

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Kunom nom n 3eMesibHbIN

y4acToK

HeXxxunoe 3paHune

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnowm ooMm n 3eMesibHbIN

y4acCToOK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



