

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Эренверт Олеся Николаевна		
Номер в реестре членов РОО		003545		
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
7	ООО ИПК "Фемида"	19.10.2018	Оборудование	рыночная
8	ООО ИПК "Фемида"	31.10.2018	Оборудование	рыночная
9	ООО ИПК "Фемида"	06.11.2018	Величина арендной платы	рыночная
10	ООО ИПК "Фемида"	12.11.2018	Величина арендной платы	рыночная
11	ООО ИПК "Фемида"	12.11.2018	Величина арендной платы	рыночная
1	ИП Эренверт О. Н.	19.11.2018	Квартира	рыночная
2	ИП Эренверт О. Н.	26.11.2018	Земельный участок	рыночная
3	ИП Эренверт О. Н.	29.11.2018	Квартира	рыночная
4	ИП Эренверт О. Н.	03.12.2018	Жилой дом и земельный участок	рыночная
12	ООО ИПК "Фемида"	03.12.2018	Величина арендной платы	рыночная
13	ООО ИПК "Фемида"	06.12.2018	Величина арендной платы	рыночная
14	ООО ИПК "Фемида"	06.12.2018	Оборудование	рыночная
15	ООО ИПК "Фемида"	06.12.2018	Транспортные средства	рыночная
5	ИП Эренверт О. Н.	10.12.2018	Квартира	рыночная

6	ИП Эренверт О. Н.	14.12.2018	Квартира	рыночная
7	ИП Эренверт О. Н.	14.12.2018	Квартира	рыночная
8	ИП Эренверт О. Н.	18.12.2018	Квартира	рыночная
11	ИП Эренверт О. Н.	20.12.2018	Квартира	рыночная
12	ИП Эренверт О. Н.	20.12.2018	Квартира	рыночная
15	ИП Эренверт О. Н.	21.12.2018	Жилой дом и земельный участок	рыночная
16	ООО ИПК "Фемида"	21.12.2018	Нежилое здание	рыночная
16	ИП Эренверт О. Н.	26.12.2018	Квартира	рыночная
17	ИП Эренверт О. Н.	26.12.2018	Квартира	рыночная
18	ИП Эренверт О. Н.	27.12.2018	Квартира	рыночная
19	ИП Эренверт О. Н.	29.12.2018	Жилой дом и земельный участок	рыночная